DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS FÍSICO-
QUÍMICOS DA ÁGUA EM COMUNIDADE DE RIO FORMOSO-PE APÓS
DERRAMAMENTO DE ÓLEO DE 2019 de autoria de EMERSON JOSÉ FERREIRA DA
SILVA, MARCICLEIDE CARLA DA SILVA, MARCOS JULIANO GOUVEIA, DAIANE
FRANCISCA DO NASCIMENTO SILVA, VERONICA MARIA NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29088

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29088